3 (tre)........................................................................................................................................  

Data di affidamento 

Determinazione n. 28/2017 del  26/04/2017 -  

Aggiudicatario 

.Impresa Cuguttu Domenico srl  Via Cagliari..., n. 8 - CAP 07010., Benetutti . PI 02319340903 

Importo affidamento 

€ 13400,00 (tredicimilaquattrocento/00 incluso l’importo degli oneri di sicurezza, iva esclusa ......  

Data pubblicazione avviso 

05/.05./.2017 

Organo competente per il ricorso 

TAR Sardegna, entro 30 giorni  dalla ricezione della comunicazione di affidamento. 

Anela lì 05/05/2017